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Statistisches tnformataonssystem des Bundes

Branchendlenst
Papler- und Pappeverarbeltung (SYPRO 56)
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Papler- und Pappeverarboltung (SYPRO 55)

oeut sch I and
Monat

lndex des Umsatzes (Wert)

und Berl ln-ost
Fn nes

Bundesgeb t et

Inland I Ausland I Inlancl I Ausland I Inland I Ausland

2. HalbJahn 1990 = 1OO 1985 = lOO

Dezemben
Januar
Februar
März
Apnll
Mal
Jun I
Jul I
August
Sept ember
0ktobe|.
November

0ezemben
Januan
Februan
Mänz
Aprll
Mal
Jun I
Jul I
August
Sept ember
0ktoben
Novemben

Monat

1992
1993
r993
1993
1993
1993
1 993
1993
r993
1993
1993
1993

128.8
134.7
131.4
r49.3
129.7
1 19.4
134.6
127.9
129.6
138.5
136.4
135.5

125.1
128.8
139.2
157.8
139. 3
135. 5
't 46. 4
't42.O
157.4
146.7
140.1
135. 5

92
96
94
07
93
86
97
92
93
99
98
97

1 86.8 87.6 29.9
7 90.1 108.6 61.3
s 98.O 108.5 93.9
3 110.4 123.5 71.7
5 97.0 118.2 50.9
o 94.2 104.0 41 .7
o 103.3 121.6 105.8
1 99.2 1 13.6 62. I
2 109.5 108.5 51.8
6 102.4 120.2 59.9
2 97 .6 120. 3 53 .2
7 94.8 123 .9 63 . 7

veränderunE gegenober vorjahresmonat ln ,(
-69.3

a
o1992

1993
1 993
1993
1 993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
r993

6.5
-12.O
-8. 1

-1.8
-6.9
-7 .7
-1.5

- 10.9
-1.7
-6. 6
-9.6
-3.5

3
4
6
7
6
2
1

6
5
I
4
4

-2
16
-5
-o
-7
-7
-6
-7
15
-4
-9
-7

I
6
I
5
I
6
3
I
3
3
2
1

5
12
-8
-2
-7
-8
-2
11
-2
-7
10
-4

139.5
224.9
r95. 1

s3.3
36.3

150. 7
86.5
67. 1

40.3
71 .'.|
46.4

4
I
9
I
7
I
3
I
4
I
E

8

32
34
28
25
19
23

1

4
o
5
2
I
6
I
I
5
o
I

-4
15
-4

o
-7
-6
-4
-6
15
-4
-9
-6

40
16
21
27
29
23

Beschäftlgte ln Betrleben nlt nehr als 20 BeschältlEten

u I and Neue nder r res
und Berl ln-ost Bundesgeb I et

Bet n I ebe Bet r I ebs-
telle

Bet r I ebe Bet n i ebs-
tel Ie

Bet r I ebe Bet r I ebs-
telle

1 000

Dezemben
Januar
Februan
Mär z
Aprll
Mal
Jun i
JUI I
August
Sept emben
0kt oben
Novemben

1992
1993
1993
1993
1993
1993
1 993
1993
1993
1993
r 993
1 993

120
118
118
117
116
115
116
116
115
115
114
113

119
117
116
116
114
114
114
114
114
113
112
112

l5
13
12
12
1t
10
11
11
10
o9
o8
o8

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

114
112
111
lll
109
109
109
109
109
108
107
106

o
o

darunter Arbel ter

Dezemben
Januar
Febnuar
Mär'z
Apnl I
Mal
Jun l
Jul t
AUgUSt
Sept emben
0ktoben
Novemben

1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
r993
1993
1993

88
86
85
85
84
84
84
84

84
g2
82
81
8r
80
81
81
80
79
78
78

84
82
81
81
80
80
80
80
80
79
78
78

88
86
86
85
84
84
85
85
84
83
82
82

84
83
82
82

Nachdruck nur mlt Ouellenangabe gestattet ' = Zahlenwert nlcht lraigegeben


